
Zarządzenie Nr 132/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 września 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

  Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 zm.) oraz  na podstawie Uchwały  Nr XLIII/279/2021 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 

2022 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 112 zł do kwoty 34.683.287,45 zł zgodnie                     

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 112 zł do kwoty 52.143.348,72 zł zgodnie                        

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalona w Uchwale Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w: 

-  w § 4 ust. 2 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

zmniejsza się o kwotę 8.000 zł  do kwoty 112.000 zł. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się dochody i wydatki w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa                                  

tj. na nadanie numeru Pesel na wniosek obywatela Ukrainy w rozdziale 75495 kwotę 112 zł. 

Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w celu 

zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Rozwiązuje się rezerwę kryzysową utworzoną w budżecie Gminy Wiśniew na podstawie ustawy 

o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 8.000 zł i przeznacza się zgodnie z pismem numer                                 

WBZK-I.6333.52.2022 Wojewody Mazowieckiego na przeprowadzenie kampanii informacyjnych 

w oparciu o ulotkę oraz wydruk ulotek dotyczących przyjmowania tabletek ze stabilnym jodem, 

gdzie JST realizują wydruk w oparciu o posiadane własne środki przeznaczone na zarządzanie 

kryzysowe. 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 096,51 112,00 292 208,51

75495 Pozostała działalność 245 116,51 112,00 245 228,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

245 116,51 112,00 245 228,51

Razem: 34 683 175,45 112,00 34 683 287,45

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 610 640,99 0,00 4 610 640,99

75095 Pozostała działalność 567 775,00 0,00 567 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 250,00 -349,00 155 901,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 349,00 349,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 601 596,51 8 112,00 609 708,51

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 8 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 4 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 4 000,00 12 500,00

75495 Pozostała działalność 245 116,51 112,00 245 228,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 996,51 112,00 2 108,51

758 Różne rozliczenia 236 000,00 -8 000,00 228 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 228 000,00 -8 000,00 220 000,00

4810 Rezerwy 228 000,00 -8 000,00 220 000,00

852 Pomoc społeczna 4 920 097,25 0,00 4 920 097,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 -450,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00 -450,00 50,00

85216 Zasiłki stałe 58 400,00 -450,00 57 950,00

3110 Świadczenia społeczne 57 900,00 -450,00 57 450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 614 491,76 900,00 615 391,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 119,00 900,00 5 019,00

Razem: 52 143 236,72 112,00 52 143 348,72

BeSTia Strona 1 z 1


